
Fonctionnement en période scolaire 2025/2026    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2025

3005 CHERAC - BURIE

LMMeJV

CHERAC Lotissement Bois des Prêtres 7:00

CHERAC Le Treuil 7:05

CHERAC Chez Landard 7:09

CHERAC Place de la Mairie (1) 7:15

CHERAC La Garellerie 7:22

LOUZAC-SAINT-ANDRE (16) Saint André La Silloterie 7:29

CHERVES-RICHEMONT (16) Pont de Saint Sulpice 7:30

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Les Gatillons 7:33

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Canton de Buhet 7:35

BURIE Collège Beauregard 7:43

3005 BURIE - CHERAC

Mercredi LMJV

BURIE Collège Beauregard 12:00 16:25

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Canton de Buhet 12:04 16:29

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Les Gatillons 12:06 16:31

CHERVES-RICHEMONT (16) Pont de Saint Sulpice 12:08 16:33

LOUZAC-SAINT-ANDRE (16) Saint André La Silloterie 12:10 16:35

CHERAC La Garellerie 12:18 16:43

CHERAC Place de la Mairie 12:26  - 

CHERAC Chez Landard 12:32 16:53

CHERAC Le Treuil 12:36 16:57

CHERAC Lotissement Bois des Prêtres 12:41 17:02

(1) Arrêt également desservi par la ligne 3003

Zone intra-CDA de SAINTES.

Horaires collège 7h55-11h55 - 13h25-16h20


